Charissimo in Christo filio nostro Philippo
Hispaniarum Regi Catholico.

ALEXANDER PP. VII.

Charissime in Christo fili noster salutem, & Aposto-
licam benedictionem. Pro charitatis paterna debito
sedulam profecto curam adhibuimus extinguendis semini-
bus scandalosarum, dissensionum, grauiumque turbarum,
quas à nonnullis annis occasione nouarum alterationũ de
Beatissima Virginis Deipara Conceptione rursus in Reg-
nis Hispaniarum acriter excitatas esse, cum è Maiestatis
tua, tum è plurimorum Episcoporum, & aliorum ab hac
sancta Sede remedium exposcentium litteris intelleximus.
Nam post inuocatã repetitis precibus Spiritus Sancti gra-
tiam, sæpè viros insigniter doctos, & Religiosos auditos, ha-
bitas plures, præsertim Venerabilium Fratrum nostrorum
S.R.E. Cardinalium, Generalium Inquisitorum consul-
tationes, de illorum consilio pariter, & assensu, Constitutio-
nem edidimus, quam sanè (benedicente Domino) conscien-
tiarum, & animorum quieti componenda salutarem piæ
deuotionis profectibus accommodam, atque singulari, & in
hac quoque re præclare spectata pietati tua, magnoperè gra-
tam fore speramus. Cuncta porro distinctè magis ex venera-
bili Fratре Episcopo Placentino, pro hac agēda causa Ora-
tore ad Nos tuo, cuius egregia doctrina, & religionis, ac-
censa studia, toto huius negotij pertractati tempore Nobis
benè cognita, & valdè probata sunt, tum ex Apostolico
Nuntio nostro coram audies. Interim Nos Maiestati tuæ
Deum usque propitium, & aspirātem ex omni corde preca-
mur, & Apostolicam benedictionem amantissimè imperti-
mur. Datum Romæ apud Sanctam Mariam Maiorem
sub annullo Piscatoris die x. Decembris M. DC. LXI.
Pontificatus nostri anno septimo. F. Florentin.

Charissimo in Christo filio nostro Philippo
Hispaniarum Regi Catholico.

ALEXANDER PP. VII.

Charissimo in Christo fili nostro salutem, & Aposto-
licam benedictionem. Pro charitatis paternae debito
solulam profecto curam adhibuimus extinguendis semini-
bus scandalosorum, dissensionum, gravissimae turbationis,
quas a nonnullis annis occasione novarum alterationum de
Beatissima Virgine Dipare Conceptione rursus in Reg-
nis Hispaniarum acriter excitatas esse, cum e. Misistatis
tae, tum e plurimorum Episcoporum, & aliorum ab hac
sancta Sede remedium expositionum litteris intelleximus.
Nam post invocatae repetitis precibus Spiritus Sancti gra-
tiam sapientiae utrosque doctores, & Religiosos auditores ha-
bitos plures praesertim Venerabilium Fratrum nostrorum
S. R. E. Cardinalium, Generalium Inquisitorum consil-
tationes, de istorum consilio pariter, & assensu, Constitutio-
nem edidimus, quam sancti benedictus Dominus) conscrip-
turus. Et animorum pacis componenda salubritatem his
denotationis profectibus accommodanda, utque procurari, & in
haec propter re praeterea spectata praesentis, tam magno opere gra-
tiam suscipimus. Cuius prope distinet magis ex veritate
illi Praeceptorum Placendum, quod haec causa Gra-
torum Motuum, cuius egregia doctrina, & religio, ac
centi, ubi totum hunc negotii pertractat tempore Nostri
huc venimus. Et velle probata sunt, tam ex apostolice
Nostri, et eorum auctoritate, Insuper Nos Misistatis
Dumque propter propositum, & asperitatem, et eorum cordis proce-
niam, & hoc est, etiam benedictionem manifestissime imparti-
mur. Datum Romae apud Sanctum Petrum Aeternum
Felicis Petri Piscatoris die. Decembris. M. DC. LXXI.
F. Cardinalis nostri auctoritate. F. Cardinalis.